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Informacje do zamoéwienia
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IMB18-08BNSVUGS 1091032

artykut objety zakresem dostawy: BEF-MU-M18N (1)

Wiecej wersji urzadzen i akcesoriow

Rysunek moze sie r6znié¢

C€®-
& @ R

Szczegbdtowe dane techniczne

Cechy

Korpus Metryczne

Ksztalt obudowy Standardowa konstrukcja
Rozmiar gwintu M18 x 1

Srednica @ 18 mm

Zasieg S, 8 mm

Zasieg gwarantowany S, 6,48 mm

Montaz w metalu Quasi-zabudowane czoto ¥
Czestotliwosé przetaczania 1.000 Hz

Typ przylacza Przewo6d 3-zytowy, 10 m
Wyjscie przetaczajace NPN

Wyjscie przetaczajace - szczegotly NPN

Funkcja wyjscia Styk normalnie otwarty
Wykonanie elektryczne DC 3-przewodowe

Stopien ochrony P68 2

1P69K ¥

Cechy szczegoélne Wytrzymato$é na temperature
Zakres dostawy Nakretka mocujaca, stal nierdzewna V2A, z uzebieniem blokujgcym (2 x)
1)

W przypadku montazu w materiatach przewodzacych czujniki musza wystawacé na dtugosé E (E = 2 mm).
2) Wg EN 60529.
3 Wg ISO 20653:2013-03.

Mechanika/elektryka

Napiecie zasilajace 10V DC...30VDC

b Przy I3 maks.

2 Napiecie zasilajace U g i temperatura otoczenia Ta state.

Sr.
Przy uzyciu nieuzebionej strony nakretki.

3)
4)

5 Przy uzyciu uzebionej strony nakretki.

Karta charakterystyki | 2025-08-06 07:06:33

Informacje moga ulec zmianie bez powiadomienia


http://www.sick.com/1091032
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Tetnienia resztkowe
Spadek napiecia
Histereza

Powtarzalnosé

Dryft temperaturowy (S,)

EMC

Prad statly I,

Prad jatowy

Materiat przewodu

Przekroj poprzeczny przewodu
Srednica przewodu

Zabezpieczenie przeciwzwarciowe
Redukcja impulsu przy zalaczeniu zasilania
Odpornos¢ na udary i drgania
Temperatura otoczenia podczas pracy
Materiat obudowy

Material, powierzchnia aktywna
Dtugosé obudowy

Uzyteczna diugosé gwintu

Maks. moment dokrecania

Klasa ochrony

Nr pliku UL

b Przy I3 maks.

2
3

IS

)

) Sr.
) Przy uzyciu nieuzebionej strony nakretki.
)

5 Przy uzyciu uzebionej strony nakretki.

<10%

<2v?¥
3%..20%

<2%?
3)

+10%

Wg EN 60947-5-2
<200 mA

<10 mA

PUR

0,34 mm?2

@ 4,5 mm

v

v

100 g/ 2 ms / 500 cykli; 150 g/ 1 min cykli; 10 Hz ... 55 Hz / 1 mm; 55 Hz ... 500 Hz / 60 g

-40 °C... +100 °C

Stal nierdzewna V2A, DIN 1.4305 / AISI 303
Tworzywo sztuczne, LCP

50 mm

45 mm

Typ. 60 Nm ¥
Typ. 90 Nm %)
1T

E181493

Napiecie zasilajace U g i temperatura otoczenia Ta state.

Charakterystyka bezpieczenstwa technicznego

MTTFp
DC..g

Wspétczynniki redukcji
Wskazowka

Stal St37 (Fe)

Stal nierdzewna (V2A)
Aluminium (Al)

Miedz (Cu)

Mosiadz (Ms)

Informacja dotyczgca montazu

Uwaga
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1.971 lat(a)

0%

Wartosci majg charakter orientacyjny i moga sie réznic
1

Ok. 0,55

Ok. 0,24

0Ok. 0,19

Ok. 0,24

Przynalezna grafika - patrz ,Informacja dotyczaca montazu”
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Certyfikaty

EU declaration of conformity
UK declaration of conformity
ACMA declaration of conformity
Moroccan declaration of conformity
China-RoHS

Certyfikat cULus
Klasyfikacje

ECLASS 5.0

ECLASS 5.1.4

ECLASS 6.0

ECLASS 6.2

ECLASS 7.0

ECLASS 8.0

ECLASS 8.1

ECLASS 9.0

ECLASS 10.0

ECLASS 11.0

ECLASS 12.0

ETIM 5.0

ETIM 6.0

ETIM 7.0

ETIM 8.0

UNSPSC 16.0901

9 mm
18 mm
18 mm
24 mm
2mm

64 mm

SN S S S S S

27270101
27270101
27270101
27270101
27270101
27270101
27270101
27270101
27270101
27270101
27274001
EC002714
EC002714
EC002714
EC002714
39122230
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Informacja dotyczgca montazu Montaz - quasi-zabudowane

-

krzywa odpowiedzi

Distance in mm (inch)

15
(0.59)

10
(0.39)

03] e 7
—

0

5
0.2)

10
(0.39)

15
(0.59)

0 2
(0.08) (0.16) (0.24) (0.31)

Sn in mm (inch)

Zasada dziatania Wskaznik ustawienia

Switching output Q
Indication LED

”: 1 ‘ {= Distance of target

[
Sr S5=0,81Sn
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Rysunek wymiarowy IMB18 Standard, przew6d, zabudowany

50 (1.97)
45.1(1.78)

‘ 2 (0.08)

M18x1

?4.6
(0.18)

©) @ @
Wymiary w mm
@ Przytacze
® LED
® nakretka mocujgca (2 x); szeroko$¢ rozwarcia klucza 24, stal nierdzewna V2A

Zalecane akcesoria

Wiecej wersji urzadzen i akcesoriow
Krotki opis Typ Nr artykutu
Systemy montazowe
—

L)

Opis: Plytka mocujgca do czujnikéw M18 BEF-WG-M18N 5320948
Materiat: Stal nierdzewna

Szczegoly: Stal nierdzewna

Zakres dostawy: Bez materiatéw mocujacych

Opis: Uchwyt montazowy do czujnikéw M18 BEF-WN-M18N 5320947
Materiat: Stal nierdzewna

Szczegoly: Stal nierdzewna

Zakres dostawy: Bez materiatéw mocujacych

@)

Opis: Ptytka NO6N do uniwersalnego uchwytu zaciskowego, M18 BEF-KHS-NOGN 2051622
Materiat: Stal nierdzewna, Stal nierdzewna

Szczegoly: Stal nierdzewna 1.4571 (ptytka), Stal nierdzewna 1.4408 (uchwyt zaciskowy)

Zakres dostawy: Uniwersalny uchwyt zaciskowy (5322627), materiaty mocujace

Do uzycia z: MH15, MH15V, V180-2, V18V, W15, GR18, V18, V18 Laser, V12-2, SimpleSense, Su-

reSense, czujniki okragte M18
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http://www.sick.com/5320947
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Krotki opis Typ Nr artykutu

ztgcza wtykowe i przewody

* Typ przylacza - glowica A: Gniazdo, M12, 4 piny, prosty, kodowanie A D0OS-1204-GN 6028357
* Opis: Nieekranowany
¢ Technika przyta i Zaciski Srubowe

k . * Dopuszczalny przekroj przewodu: < 0,75 mm?2
* Obszar zastosowania: Strefy higieniczne i mokre

* Typ przylacza - glowica A: Gniazdo, M12, 4 piny, katowy, kodowanie A DOS-1204-WN 6028358
3 * Opis: Nieekranowany
‘  Technika przyla i Zaciski $rubowe

* Dopuszczalny przekroj przewodu: < 0,75 mm?2
* Obszar zastosowania: Strefy higieniczne i mokre

* Typ przylacza - glowica A: Wtyk, M12, 4 piny, prosty, kodowanie A STE-1204-GN 6028359
* Opis: Nieekranowany

- * Technika przyta i Zaciski Srubowe

; * Dop Iny przekréj pr du: < 0,75 mm?

* Obszar zastosowania: Strefy higieniczne i mokre

« Typ przylacza - gtowica A: Wtyk, M12, 4 piny, prosty, kodowanie A STE-1204-TN 6028360
* Opis: Nieekranowany
* Technika przyta i : Zaciski Srubowe

L) * Dopuszczalny przekroj przewodu: < 0,75 mm?2
. ¢ Wskazowka: Wtyk podwdjny z dwoma przytgczami przewodow
* Obszar zastosowania: Strefy higieniczne i mokre
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SICK W SKROCIE

Firma SICK nalezy do czotowych producentéw inteligentnych czujnikéw i rozwigzan wykorzystujacych czujniki
do zastosowan przemystowych. Wyjatkowa gama produktéw i ustug stwarza idealng podstawe dla bez-
piecznego i wydajnego sterowania procesami, ochrony ludzi przed wypadkami i unikania zanieczyszczenia
Srodowiska.

Karta charakterystyki online

Mamy szerokie doswiadczenie w réznych branzach i znamy wystepujace w nich procesy oraz wymagania.
Nasze inteligentne czujniki zapewniajg klientom doktadnie to, czego im potrzeba. W centrach aplikacji w Eu-
ropie, Azji i Ameryce Potnocnej rozwigzania systemowe sa testowane i optymalizowane pod katem potrzeb
konkretnych klientéw. Wszystko to sprawia, ze jesteSmy niezawodnym dostawca i partnerem w zakresie
rozwoju.

Nasza oferte dopetniaja kompleksowe ustugi: rozwigzania SICK LifeTime Services wspieraja klientow w trak-
cie catego cyklu uzytkowania maszyny i dbajg o bezpieczenstwo i produktywnos¢.

Wiasnie tak rozumiemy hasto ,Sensor Intelligence”.

BLISKO KLIENTA NA CALYM SWIECIE:

Osoby kontaktowe i pozostate lokalizacje - www.sick.com

SICK

SICKAG | Waldkirch | Niemcy | www.sick.com Sensor Intelligence.



